
Vnitřní řád příměstského tábora 

TJ SOKOL ROVEŇ PRO ROK 2024 

Organizátor je povinen: 

1. Informovat zákonného zástupce alespoň týden před zahájením PT o programu tábora a 

potřebném vybavení účastníka tábora. Odesláním na emailové adresy zákonných zástupců. 

2. Zajistit pro pořádání PT personální obsazení, programovou náplň a oběd, není-li v 

materiálech k jednotlivým dnům uvedeno jinak. Zajištění pitného režimu. 

3. Po celou dobu konání PT dbát na bezpečnost a ochranu zdraví účastníků i personálu tábora. 

V případě úrazu nebo náhlé zdravotní nevolnosti poskytnout první ošetření, informovat 

zákonného zástupce, případně zajistit doprovod k lékaři. 

4. Vydat zákonnému zástupci po skončení tábora potvrzení o účasti účastníka na PT, požádá-

li jej o to zákonný zástupce (jedná se zde zejména o potvrzení pro potřeby příspěvku 

zaměstnavatele, sociálních příspěvků apod.). 

Organizátor má právo: 

1. Nepřijmout na PT přihlášku zájemce, který nesplňuje podmínky pro přijetí na tábor (např. 

zdravotní stav, naplnění kapacity PT, případně zájemce, se kterými byly v minulosti řešeny 

výchovné problémy, a to i během školní docházky). 

2. Nepovolit nástup na tábor účastníkovi, který veškeré podmínky pro přijetí na PT dříve 

splnil, ale tyto se k termínu zahájení tábora změnily tak, že se stal účastník neschopným se 

tábora zúčastnit (např. změny zdravotního stavu, účastník přišel do styku s infekcí). 

3. Zrušit účast během tábora účastníkovi, u kterého se podmínky během pobytu změnily tak, 

že se stal pobytu na táboře neschopným (např. změny zdravotního stavu, úrazy, psychický 

stav, zejména chování apod.). 

Storno podmínky: 

Pokud dítě ze závažných důvodů nemůže nastoupit na příměstský tábor, vracíme celou část 

platby na účet zákonného zástupce. 

Za hrubé porušení táborového řádu a vyloučení dítěte se peníze zpět nevracejí.  

 

 



Táborový řád 
 

1. Na účastníky tábora se vztahuje schválený řád a denní program. Každý účastník je povinen 

tato pravidla dodržovat. 

2. Každý účastník je povinen se řídit pokyny vedoucího tábora a všech pracovníků tábora.  

3. Děti se pohybují pouze v dohledu vedoucích a dodržují jejich pokyny.  

4. Účastník i vedoucí se při všech činnostech chovají tak, aby neohrozili zdraví své ani zdraví 

ostatních účastníků příměstského tábora. 

5. Každý úraz, nevolnost či poranění, ke kterým dojde během konání příměstského tábora, 

jsou účastníci povinni ihned hlásit hlavnímu vedoucímu, který postupuje v souladu se 

zásadami první pomoci. 

6. Přísně zakázány jsou jakékoli formy šikany v průběhu konání příměstského tábora, šikana 

je také důvodem k okamžitému vyloučení účastníka příměstského tábora, a to bez finančního 

plnění. 

7.  Je zakázáno hrubé slovní a fyzické napadání vůči ostatním účastníkům a vedoucím 

příměstského tábora a je také důvodem k okamžitému vyloučení účastníka příměstského 

tábora, a to bez finančního plnění. 

8. TJ Sokol Roveň nenese odpovědnost za ztrátu nebo poškození cenných věcí účastníka 

tábora (mobilní telefon, šperky apod.). 

Vnitřní řád příměstského tábora je platný od 1.února 2024. 

 

 

  

 

 


